
令和７年３月３１日 

保護者 様                                                                  

か と う 西 保 育 園 

 園長 井中 ゆかり 

 

 

令和６年度 保育活動アンケート結果について 

 

 早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。この一年間、本園の保

育活動にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 さて、令和６年度の保育活動についてのアンケートをお願いしましたところ、たくさんの貴重なご

意見をいただき、ありがとうございました。下記の通り、アンケートの集計結果がまとまりましたの

で、お知らせいたします。集計結果と記述いただいたご意見につきましては、来年度の保育活動の参

考とさせていただきます。また、改善すべき点は園全体で共有し、次年度の目標としていきたいと思

います。 

回答率 71％ 

 

 


